

MN Holding af d. 27.02.1977 ApS
Lilkjærvej 1, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 28 31 63

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Michael Højtved Kjærside Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Holding af d. 27.02.1977 ApS Lilkjærvej 1, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 31 63 Stiftet: 27. februar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Højtved Kjærside Nielsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Vestergaard Landbrug ApS, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem overskudsgivende investering i kapitalandele eller alternativ kapitaltilførsel. Ledelsen overvejer investeringer således anpartskapitalen på sigt kan reetableres. Det er en væsentlig forudsætning, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, ligesom købet af nye kapitalandele vil skulle finansieres. Ledelsen forventer, at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Kapitalejer er eneste væsentlige kreditor i selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-13.119	-12.500
Andre finansielle indtægter	20	24
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20</u>	<u>-53</u>
Resultat før skat	-13.119	-12.529
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.119</u>	<u>-12.529</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.119</u>	<u>-12.529</u>
Disponeret i alt	<u>-13.119</u>	<u>-12.529</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>133</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133</u>	<u>133</u>
Aktiver i alt	<u>133</u>	<u>133</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-677.056</u>	<u>-663.937</u>
Egenkapital i alt	<u>-552.056</u>	<u>-538.937</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.619	22.500
Anden gæld	<u>516.570</u>	<u>516.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.189</u>	<u>539.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>552.189</u>	<u>539.070</u>
Passiver i alt	<u>133</u>	<u>133</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-651.408	-526.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.529</u>	<u>-12.529</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-663.937	-538.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.119</u>	<u>-13.119</u>
	<u>125.000</u>	<u>-677.056</u>	<u>-552.056</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem overskudsgivende investering i kapitalandele eller alternativ kapitaltilførsel. Ledelsen overvejer investeringer således anpartskapitalen på sigt kan reetableres. Det er en væsentlig forudsætning, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, ligesom købet af nye kapitalandele vil skulle finansieres. Ledelsen forventer, at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. oktober	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 30. september	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestergaard Landbrug ApS, 6950 Ringkøbing	25 %	<u>-369.782</u>	<u>254.914</u>
		<u>-369.782</u>	<u>254.914</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 217 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.